
 

 

UCHWAŁA NR CII/497/2023 

RADY MIEJSKIEJ W MILICZU 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia regulaminu określającego niektóre zasady wynagradzania  

za pracę oraz przyznawania dodatków do wynagrodzenia nauczycielom zatrudnionym w szkołach 

i placówkach prowadzonych przez Gminę Milicz oraz wysokość nagród ze specjalnego funduszu nagród 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40) art. 30 ust. 6 i 6a, art. 49 ust. 2 w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. 

Karta Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 984), po uzgodnieniu ze związkami zawodowymi zrzeszającymi 

nauczycieli zatrudnionych w szkołach, przedszkolach, dla których Gmina Milicz jest organem prowadzącym, 

uchwala się co następuje: 

§ 1. W załączniku nr 1 do uchwały nr XLVII/237/2021 Rady Miejskiej w Miliczu z dnia 25 marca 2021 r. 

w sprawie uchwalenia regulaminu określającego niektóre zasady wynagradzania za pracę oraz przyznawania 

dodatków do wynagrodzenia nauczycielom zatrudnionym w szkołach i placówkach prowadzonych przez 

Gminę Milicz oraz wysokość nagród ze specjalnego funduszu nagród, wprowadza się następującą zmianę: 

1) w rozdziale 4, § 6 ust. 5 otrzymuje brzmienie:  

„5. Nauczycielom, którym powierzono opiekę nad oddziałem przedszkolnym, przysługuje dodatek 

funkcyjny w wysokości 250 złotych.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Milicz. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego i wchodzi 

w życie z dniem 1 stycznia 2024 r. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Miliczu:  

Edmund Bienkiewicz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 29 grudnia 2023 r.

Poz. 7306


		2023-12-29T11:43:59+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




